UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52 /TB-UBND Lai Vung, ngày  13  tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ rủ Lễ tang Đồng chí Lê Khả Phiêu, nguyên Tổng Bí thư

Thực hiện Thông báo số 44/TB-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc treo cờ rủ Lễ tang Đồng chí Lê Khả Phiêu, nguyên Tổng

Bí thư.

 Uỷ ban nhân dân huyện thông báo:

- Tất cả các trụ sở cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã

hội, lực lượng vũ trang, các đơn vị kinh tế, trường học, bệnh viện, nơi công cộng

treo cờ rủ và ngừng các hoạt động vui chơi, giải trí trong hai ngày tang lễ đồng chí

Lê Khả Phiêu, ngày 14 và ngày 15 tháng 8 năm 2020.

-  Treo cờ rủ: Cờ rủ là Quốc kỳ, có dải băng tang (có kích thước bằng 01/10

chiều rộng lá cờ, chiều dài theo chiều dài của lá cờ và chỉ treo cờ đến 2/3 chiều cao

của cột cờ, dùng băng vải đen buộc không để cờ bay).

 Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện, Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện tốt tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT/HU, TT/HÐND huyện;
- CT và các PCT/UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các ngành dọc trên địa bàn huyện;

- Trường THPT LV 1,2,3;

- Các trường MN, TH, THCS (do PGD thông báo);

- UBND các xã, thị trấn;

- TTVHTT-TT (Thông báo);

- LĐVP, NC/VX;

- Lưu: VT.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-13T08:21:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!